
Mobilier-Furniture

LES COULEURS DE BOIS / WOOD OPTIONS  pour tous les modèles / for all items 

options couleur bois - wood color options 

les métrages de tissus sont donnés pour un tissu en 1,40m de large. 
fabric meterage are given for fabrics 140cm width

TISSUS / FABRICS

la majorité des éléments portants est en hêtre, quelques éléments sont en contreplaqué de peuplier et en sapin; les ressorts et sangles sont 
élastiques, sauf  les footstools et les chaises ( sans ressorts )
mostly beech with appropriate elements made from plywood and fir; springs and rubber webbing, except footstools and chairs ( without springs )

STRUCTURE / FRAME

hêtre 
 beech tree

hêtre 
 beech tree 

hêtre cérusé
ceruse beech tree 

référence
reference

dimensions
sizes

composition coussins 
cushions composition

métrage tissu
fabric meterage

R : 70% fibres creuses + 30% plumes
R : 70% hollow fibers + 30% feathers

R : 70% fibres creuses + 30% plumes
R : 70% hollow fibers + 30% feathers

R : 70% fibres creuses + 30% plumes
R : 70% hollow fibers + 30% feathers

R : 70% fibres creuses + 30% plumes
R : 70% hollow fibers + 30% feathers

R : 70% fibres creuses + 30% plumes
R : 70% hollow fibers + 30% feathers

R : 70% fibres creuses + 30% plumes
R : 70% hollow fibers + 30% feathers

COUSSINS SUPPLÉMENTAIRES / ADDITIONAL CUSHIONS

40x40 cm

45x45 cm

50x50 cm

55x55 cm

60x60 cm

65x65 cm

COU1

COU2

COU3

COU4

COU5

COU6

0,45 m

0,50 m

0,55 m

0,60 m

0,65 m

0,70 m



Les autres modèles de sièges, non mentionnés dans cette liste, sont livrés avec les pieds figurant sur les photos. 
Models not mentionned in the above list, are delivered with the legs shown on the photos.
Pieds standard en hêtre foncé. Sur demande : en hêtre brun, cérusé ou blanchi.
Standard legs : dark beech tree. On request: brown beech tree, ceruse beech tree or whitened beech tree wood legs. 
Afin d’éviter les avaries pendant le transport, certains pieds sont livrés non montés et doivent être vissés à la livraison. 
To prevent damages during transport, legs are removed on some models and must be screwed in place on delivery.

modèle
model

standard : pieds sans roulettes
legs without castors

option : pieds avec roulettes
legs on castors

option : pieds modernes
modern legs

PIEDS DISPONIBLES EN OPTION    pour les modèles suivants / legs available for following models

BONIFACIO
pieds avant  
Front legs

CHELSEA
pieds avant  
Front legs

CIAPPILI
pieds avant  
Front legs

SPERONE
pieds avant  
Front legs

ROSSI
pieds avant  
Front legs

ROYAL
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